
Chancen Wege Perspektiven

Ihr Ansprechpartner:

Telefonnummer:

E-Mail:

1verkaufte Auflage IVW II/2020 inkl. ePaper	
Alle Preise zzgl. MwSt.; Keine weiteren Sonderkonditionen, alle Angaben auf Basis der Preisliste Nr. 45, gültig ab 01. Januar 2021

Titelbeispiele

Ihre Chance:
P 	 Thematisch passendes redaktionelles Umfeld

P 	 Platzierung im aufmerksamkeitsstarken 1. Buch der Beilage

P 	 Inklusive Veröffentlichung auf JOB-NORDEN.de für 30 Tage

P 	 Inklusive Veröffentlichung der Sonderbeilage auf extra.svz.de

P 	 Mehr Reichweite durch Online-Veröffentlichung

P 	 Mehr Reichweite durch Exemplare für Abgangsklassen teilnehmender Schulen

Erscheinungstermin: 	 24.02.2021

Anzeigenschluss: 	 11.02.2021, 10.00 Uhr

Format: 	 Berliner Format (278 x 430 mm)

Auflage:	 69.369 Exemplare1 

	 Gesamtes Verbreitungsgebiet 

	 der Tageszeitung		

- Sonderbeilage -

:CHANCEN:WEGE
:PERSPEKTIVEN

FEBRUAR 2020

DER AUSBILDUNGSRATGEBER FÜR DEN NORDEN

Stellensuche perFacebookSocial Media istbeliebt.
Auf Seite 8

Du bist auf der Suche nach

einemWG-Zimmer? Dann

schau auf die Seite 14.

Jung, ledig, sucht…
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Ab Seite 3
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Tech-Karriere

zzgl. Azubiflatrate:	     159,00 €

Ihr Preis:

mm-Preis:	     7,29 €

zzgl. Onlineausgabe €/mm:	  0,20 €



Vorteilsformate

³Festformate inkl. Online-Aufschlag für extra.svz.de und 159,00 € für eine Azubiflatrate auf job-norden.de 
Alle Preise zzgl. MwSt.; Keine weiteren Sonderkonditionen, Alle Angaben auf Basis der Preisliste Nr. 45 vom 01. Januar 2021

Gegen einen kleinen Aufpreis sind wir Ihnen gern bei der Gestaltung Ihrer Anzeige behilflich.  
Sprechen Sie hierzu gern Ihren Mediaberater an.

1/2 Seite³ 

(278 x 215 mm) 

7.940,00 € 

Preisvorteil: ca. 20%

1/4 Seite³ 

(278 x 107 mm); (138 x 215 mm) 

4.266,00 € 

Preisvorteil: ca. 15%

Azubiportrait
(2 sp./100 mm)

Einleitungstext 
4 Zeilen, 28 Zeichen je Zeile 
Schrift: Univers LT 65 Bold, 8,5 pt

Foto 
Größe: 30 x 35 mm,  
Zitat 3 Zeilen, 23 Zeichen je Zeile  
Schrift: Mistral, 15 pt 

Haupttext  
15 Zeilen, 49 Zeichen je Zeile 
Schrift: Univers 55, 8,5 pt

Firmenportrait
(2 sp./100 mm)

Überschrift: 2 Zeilen,  
29 Zeichen je Zeile, Schrift:  
Frutiger 87 ExtraBlackCN, 16 pt 

Zitat 
3 Zeilen, 23 Zeichen je Zeile 
Schrift: Mistral, 15 pt

Haupttext
22 Zeilen pro Spalte, Schrift: 
Univers 55, 8,5 pt25 Zeichen  
je Zeile Schrift: Mistral, 15 pt

Portraits

Anzeigengestaltung

GRATIS! 
ab einem 

Anzeigenvolumen 
von 200 mm


	Ansprechpartner: 
	Telefonnummer: 
	E-Mail: 


